TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA 1ª VARA DE FALÊNCIAS E RECUPERAÇÕES JUDICIAIS DE

CURITIBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 513/2018

PROTOCOLO SEI 0050832-34.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 20/08/2018

HORÁRIO:

 Os candidatos entre ADRIANA CALDAS GOLEMBIEWSKI (inclusive) e

JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA (inclusive) realizarão a prova ás

13h00.

 Os candidatos entre KAISA APARECIDA DA SILVA (inclusive) e YONE REIS DE

SANT ANNA (inclusive) realizarão a prova ás 14h45min.

LOCAL: Rua da Glória, 393 (ESEJE – Auditório).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RG HORÁRIO

2012095-5 ADRIANA CALDAS GOLEMBIEWSKI 62340681 13h00

2011488-8 ADRIANA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 67449355 13h00

2012077-3 ADRIANO NOVASKI DE CAMPOS 103657687 13h00

2012690-8 ADRIELLI VITORIA VIEIRA VANELO TEIXEIRA 1334462613 13h00

2011555-0 ALESSANDRA KITA 135208299 13h00

2012689-8 ALEXANDRA SILVA DE MIRANDA 90269909 13h00

2011635-5 ALEXSSANDRA HORBACH NOGUEIRA 66008452 13h00

2011081-0 ALICCIA PELLER BEGHE  9.996.391-3 13h00

2012410-3 AMANDA ANTUNES MACHADO 9440790-7 13h00

2011638-6 AMANDA DE OLIVEIRA VIANA 13.303.944-9 13h00

2011709-4 AMANDA HUSHI 110909403 13h00

2011968-8 AMANDA NATÁLIA MULLER 797676 13h00

2011285-6 AMANDA YONENAGA NOGUEIRA 96007965 13h00

2012654-4 ANA CAROLINA  BORGES RAMOS 137116464 13h00

2012149-9 ANA CAROLINA BUCZKO LOPES DE SOUZA 129981636 13h00

2011615-0 ANA CAROLINA SCHLOGL 6827453 13h00

2012619-3 ANA CAROLINE CALIXTO RIBEIRO 125748180 13h00

2012560-4 ANA JULIA CAILLAUX DANTAS 153180563 13h00

2012127-3 ANA PAULA VARJÃO CIRILO 102971434 13h00

2011599-3 ANDRÉA PAULICO 7.218.960-4 13h00

2010992-9 ANDREARA CAMARA 10.785.484-3 13h00

2012748-0 ANDRESSA YNGRID APARECIDA DA SILVA  12.642.243-1 13h00

2011690-2 ANDREWS BARBOSA LAMARQUES 133387315 13h00

2012335-6 ANDREWS TRINDADE FERREIRA 12733521-4 13h00

2011585-8 ANDREY FALCAO GAZABIN 35764630 13h00

2011016-0 ANDRIELI KOENIG CAMARGO 136598406 13h00

2012391-9 ANGEL COLLIN IZQUIERDO MORAIS 148051763 13h00

2012544-2 ANTONIO CARLOS DA CUNHA PINTO FILHO 134251760 13h00

2011247-9 ANTONY MURILO MOTTIN D'AGOSTIN 126994079 13h00

2011172-1 ARTHUR CASTILHO 139575253 13h00

2011276-3 ARTUR MAGALHÃES GLIR 96290322 13h00

2012651-6 ÁTILA AMMES OLIVEIRA 3746357 13h00

2011244-6 AUGUSTO HOFFMANN STELLFELD 95529364 13h00

2011366-0 BÁRBARA STÉPHANIE RUCCI DE OLIVEIRA 130518990 13h00

2011340-1 BERNARDO NATAL TANUS 97344566 13h00

2012746-7 BIANCA ALVES STELLE 133678417 13h00

2011203-1 BRENDHA MIRELA FANESE 131962070 13h00

2012747-9 BRENO CESAR CASAGRANDE DE OLIVEIRA 85942310 13h00

2011470-1 BRUNA DE SÁ 141710222 13h00

2011028-2 BRUNA GABRIELLE CHAVES PINTO 106007292 13h00

2011061-5 BRUNA JULIANA FERRAZ DA COSTA 140069256 13h00

2012608-9 BRUNNA FRANÇA DE SOUZA 123099141 13h00

2012354-7 BRUNO GROCKOTZKI LOPES 130397395 13h00

2011481-9 BRUNO VEIGA DE OLIVEIRA MATTOS 137882248 13h00

2011233-5 CAIO CESAR DAMIANI 10.521.143-0 13h00

2011513-1 CAMILA DE FREITAS BASTOS 13.232.916-8 13h00

2012745-1 CAMILA LAZARINI DE FARIA 129548607 13h00

2011388-4 CAMILA LIMA NASCIMENTO 103162467 13h00

2011750-3 CAROLINA DE JULI 6227519 13h00

2011656-7 CAROLINA GONÇALVES DE LIMA 109284416 13h00

2011751-9 CAROLINA OKSENBERG SALOMÃO 76483809 13h00

2011670-3 CAROLINA SILVA MILDEMBERGER 89310695 13h00

2011775-1 CAROLINE DELAY DE FREITAS  13.598.052-8 13h00

2011228-6 CAROLINE MANFRON 1255072122 13h00

2011568-1 CAROLINE VENTURA 144694899 13h00

2011733-0 CECÍLIA RAUSCHER 129126760 13h00

2012465-9 CELINE ANGELINA VIZINTIN 97642974 13h00

2011322-2 CHRISTIAN KOMARCHEWSKI 12577192-0 13h00

2011426-0 CIBELI KARINE MURASKI 13.404.935-9 13h00

2012147-5 CLAUDIA MARIA LASKOS 77379070 13h00

2012435-2 DANAH LAÍS DEGRACIA SILVA  5.589.933 13h00

2012206-0 DANIEL AUGUSTO BARON 85026674 13h00

2011644-9 DANIEL BRUNO MARTINS 127159513 13h00

2012092-9 DAYANE PATRICIA VIEIRA CAMPOS  12 7236321 13h00

2011559-7 DEBORA JORDAO LIMA 93219449 13h00

2011563-4 DIEGO MARQUES DA SILVA 6839916-5 13h00

2011417-6 DILIANE EUDARDA LIMA  132156905 13h00

2011722-1 DIOVANA CAROLINA FERREIRA PINTO 13507174 13h00

2011931-3 DOUGLAS JIVAGO BALARDINI 96340281 13h00

2012137-0 EDIANE FERREIRA DA SILVA 99973331 13h00

2011225-5 EDUARDA BARBOSA ALVES 106234235 13h00

2011306-1 EDUARDA PAES DE LIMA 123893905 13h00

2011279-2 ELIZABETE BACH NETO 18842439 13h00

2011587-0 EMANUELLE VIANA RODRIGUES  103910722 13h00

2012710-6 ERECYANE DE SOUZA VIEIRA 13171246-4 13h00

2011165-9 ERIC LUIS DUGONSKI 13.761.083-3 13h00

2012667-4 EVERTON FOGAÇA 125444059 13h00

2012239-5 FABIANA PADILHA ANDREJEWSKI 138869105 13h00

2010982-7 FABIANE GARCIA BONETES 139625277 13h00

2011718-9 FELIPE DA SILVA VIDAL 111208972 13h00

2011015-6 FELIPE VAZ TEIXEIRA 13.218.272-8 13h00

2012727-2 FELIPE VIANA CONTIN DE ALMEIDA 126615787 13h00

2011987-9 FERNANDA RAMOS DE ANDRADE 135439223 13h00

2011902-7 FERNANDO MARÇAL MENEZES 82533052 13h00

2011589-1 FRANCIANE FOESCH 60361908 13h00

2011162-8 FRANCIELI MOREIRA SALES 135653136 13h00

2011108-6 GABRIEL ALONSO BORDINI 124763533 13h00

2011239-0 GABRIEL BLEYER DE ALMEIDA MARTINS 105611315 13h00

2011771-4 GABRIEL KANAAN DOS SANTOS 102752457 13h00

2011128-3 GABRIEL VICENTE FRANCISCON ELIAS 103609224 13h00

2011012-5 GABRIELA CARVALHO DE OLIVEIRA 133402373 13h00

2011592-9 GABRIELA CASTRO RUPPEL 129723831 13h00

2011406-6 GABRIELA DE QUADROS 91165805 13h00

2012369-6 GABRIELA MARIA DOS SANTOS 132873577 13h00

2012097-2 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310 13h00

2011554-5 GABRIELLE ANDRADE SILVA 137912473 13h00

2012426-5 GABRIELLE BRUNOR DE OLIVEIRA 134541466 13h00

2012639-7 GABRIELLE RIBEIRO DA CRUZ 109411320 13h00

2012734-2 GABRIELLE YURI SASAKI E SILVA 12717108 13h00

2011691-8 GABRIELLY ANNUNCIATO DE OLIVEIRA 128553274 13h00

2012596-6 GABRIELLY DE FARIA RIBEIRO 127411000 13h00

2012550-1 GERARD VELASCO TRAYA 9.765.870-6 13h00

2011745-9 GIOVANA VANESSA PORFIRIO  4517196 13h00

2011951-6 GIOVANNA DE MEDEIROS CUNHA 210345195 13h00

2012068-1 GIOVANNA LAGO DO NASCIMENTO 13617918-7 13h00

2010989-1 GIOVANNA LINCOLN PORTELLA 85307215 13h00

2011157-3 GIOVANNI GONÇALVES COGO 103198240 13h00

2012536-7 GREGORY GEOVANE LOPES DA SILVA 128662081 13h00

2012733-5 GUILHERME VINICIUS RODRIGUES MORAES DE OLIVEIRA 92Q848676 13h00

2012732-6 GUSTAVO MEIRELES DA SILVEIRA 1117577179 13h00

2011294-3 GUSTAVO SCARANTE GONÇALVES 96931948 13h00

2012737-4 GUSTAVO SCHULTZ GUZZONI 109978353 13h00

2011672-6 GUSTAVO TORNESI STECZ 139537874 13h00

2011066-2 HANNA KAROLINA SANTOS DA SILVA 128251529 13h00

2011010-2 HECTOR AFONSO GARCIA BAIL 123464141 13h00

2011977-6 HEITOR DE LARA NOGUEIRA 136867711 13h00

2011768-6 HELINGTON LUCIANO LEAL 71425886 13h00

2011099-7 HEVELYN BERARDI RACOSKI 50509594 13h00

2012337-3 HILLARY TRINDADE DE PONTES 139893921 13h00

2010981-5 HUGO L. FAREZIN 7199115 13h00

2012227-8 IGOR ANDREY PAES 10.959.303-7 13h00

2011537-1 IGOR MURILO DE ANDRADE LINDNER 123692632 13h00

2012123-9 ISABEL MACENA PAGNONCELLI 32664865 13h00

2012604-3 ISABELA LEINEKER DE OLIVEIRA  125620400 13h00

2012756-9 ISABELLA MARINELI DE OLIVEIRA VICTOR 53646648-8 13h00

2012738-8 ISABELLE NAOMI HIGACHI REGINATO 128751041 13h00

2012584-7 ISABELY XAVIER SCHNEIDER 134767910 13h00

2011442-3 ISADORA O'DONNELL MIQUELETO 9.881.593-7 13h00

2011245-1 IVONEI CARLOS ROMANO 85006827 13h00

2011627-0 JANAINA VITOR PEREIRA  100624826 13h00

2011784-9 JAQUELINE SILVA POLAKOWSKI 93984323 13h00

2011723-2 JENIFFER KRENTSFELT DA ROSA 134020865 13h00

2011764-0 JHENIFER CAROLINE CALDAS TEIXEIRA  136097130 13h00

2012181-9 JHENIFFER MAYARA PAES SODRE 124479231 13h00

2011541-1 JHULLYANNE DIAS DE MELLO 124556619 13h00

2012199-2 JOÃO OTÁVIO MELLO BAUER 103526094 13h00

2011377-5 JOÃO PEDRO DE PAULA SOARES VALENTE 96289030 13h00

2012140-6 JOELSON ADRIANO VENG  86888068 13h00

2011374-7 JOICE DE FATIMA BOZZA 105222130 13h00

2011317-1 JONATHAS SILVESTRE MENEZES 95353738 13h00

2011531-6 JORGE AUGUSTO JUCÁ OLIVEIRA 7.113.007-0 13h00

2011630-1 JULIA BASTOS LEME 133602445 13h00

2012117-6 JULIA DALLAROSA BADALOTTI 9110048791 13h00

2012039-2 JÚLIA DE SOUZA PEDROSO 139512146 13h00

2010985-8 JULIA FABRICIA BOFF 1377347345 13h00

2011792-3 JULIA NARDI 5294283 13h00

2012355-2 JULIA STEFFANELLO BRANDÃO 1956985-8 13h00

2012046-9 JULIANA BUHRER GLODIS 93948246 13h00

2011361-8 JULIANA MANN 85267701 13h00

2012040-7 JULIANA MOSS TROIANO  13.678.048-4 13h00

2010986-2 JULIANE CRISTINA SILVA HENRIQUE 127346879 13h00

2011634-0 JULIETE DA COSTA PAULA 134066326 13h00

2011212-3 JULIO CEZAR DROSDOSKI 78226560 13h00

2011565-2 JULIO TABORDA 96290217 13h00

2011484-2 JUSSIMARA DE OLIVEIRA ROSA DE PAULA 98546626 13h00

2012696-5 KAISA APARECIDA DA SILVA 130477135 14h45min

2011633-8 KARINE CARDOSO STRAUSS 123918880 14h45min

2012016-5 KARLA ALVES ZWIERZIKOWSKI 102009665 14h45min

2011747-1 KAROLINE FRANÇA 129547715 14h45min

2011310-0 KAUAN HENRIQUE SANTOS DE ALMEIDA 135774731 14h45min

2011613-2 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO  136684868 14h45min

2011839-4 KETLYN BROTO BORBOREMA 110532121 14h45min

2011214-7 KEVIN EVANDRO GONÇALVES CUSTÓDIO 128584730 14h45min

2012503-7 LARISSA BORGES MACALOSSI 5444888 14h45min

2012752-4 LARISSA KOERBEL DO LIVRAMENTO MACEDO 13.105.424-6 14h45min

2011119-0 LARISSA LACERDA 104255230 14h45min

2011148-9 LARISSA RODRIGUES RIBEIRO 5632336 14h45min

2011107-2 LARISSA SOUSA ALARCON 13034539-5 14h45min

2011738-2 LARYSSA DE FÁTIMA DA SILVA PORTILHO  7942704 14h45min

2011598-6 LAURA BEATRIZ MUSSI DREVECK 5588021 14h45min

2011590-1 LAURA MARANGONI ROCHA 125581102 14h45min

2011703-9 LEONARDO RODRIGUES TATIT 127354448 14h45min

2011261-3 LETÍCIA ALVES SICORSKI 133706984 14h45min

2011104-0 LETÍCIA SERAFIM 6.615.961 14h45min

2011158-7 LETÍCIA SUTIL DE LIMA  124427711 14h45min

2011473-8 LETYCIA KANG 126193963 14h45min

2011353-6 LILIAN JACINTO DE OLIVEIRA 89474116 14h45min

2012717-5 LIRIELE KAVA CHIQUITTI 10.966.297-6 14h45min

2011184-8 LORRANE REMINS PIETROVSKI 136913026 14h45min

2011334-9 LOUISE LEVANDOVSKI PRECIADO  133633740 14h45min

2011260-9 LUANA ZUIN SILVA 135401900 14h45min

2012731-9 LUCAS AUGUSTO SOUZA LAMY 129010010 14h45min

2010991-7 LUCAS LOEPER FRAGALLI 104229158 14h45min

2011312-8 LUCAS OLIVEIRA SILVESTRE 101935957 14h45min

2011597-2 LUCAS SABINO MOROZ 134142642 14h45min

2011511-2 LUCAS SCHIONTEK 127230005 14h45min

2011640-8 LUCAS VINICIUS BECKER LIMA 130127975 14h45min

2011070-8 LUCIA CRISTINA ZICKA CHIQUETTO 134500913 14h45min

2011441-0 LUDMILLA BATISTA DUARTE 20085334710 14h45min

2012083-6 LUIS HENRIQUE CAVICHIOLO 88476727 14h45min

2012442-7 LUIZ  HENRIQUE LEMES FULBER 130442811 14h45min

2011905-8 LUIZ CARLOS COSTA LUZ JUNIOR 85494040 14h45min

2012743-3 LUIZ CARLOS DRULLA JUNIOR 103901278 14h45min

2011616-6 LUIZ HENRIQUE DEARO CASAGRANDE 96418795 14h45min

2012242-8 MADELAINE EDUARDA DA CRUZ SARAIVA BARBOSA 13548887 14h45min

2012029-0 MANOELA NG SCHIOCHET 92292371 14h45min

2012309-5 MANUELA DE SOUZA CENTURION 96943830 14h45min

2012157-7 MARA DA SILVA 6637096 14h45min

2012031-6 MARCEL LOURENÇO MACHADO FILHO 5.912.140 14h45min

2011304-2 MARCELA DJORDJEVIC SANTOS 103922836 14h45min

2011582-7 MARCO ANTÔNIO SCHMIDTKE NOVAIS  98895620 14h45min

2011646-5 MARCO CESAR MELO VALENCA 7398751 14h45min

2011914-0 MARIA JULIA MICHAELIS RIBEIRO 133342303 14h45min

2011756-1 MARIA LUIZA DIVENSI GOMES DE OLIVEIRA  101852008 14h45min

2011636-4 MARIANA APPEL ANDRADE 90793942 14h45min

2011068-9 MARIANA BORGES DA SILVA 1085467 14h45min

2011576-0 MARIANA LIRA DE FREITAS 107231625 14h45min

2012148-1 MARINA BEATRIZ FARIA DE BARROS 126471734 14h45min

2012144-7 MARTINA LUIZA BARBOSA KRAWCZYK 12851253 14h45min

2011538-5 MATEUS ANDRADE DA SILVA 125852238 14h45min

2012105-0 MATEUS CONSUL CHARLES 10506258-3 14h45min

2011799-9 MATHEUS ALVES KOSTEKE 139111109 14h45min

2011547-6 MATHEUS CZEREMYS 130631967 14h45min

2012164-6 MATHEUS DE LUCAS HAUS 10954158-3 14h45min

2012728-6 MATHEUS JOSE DEBACCO EULALIO 93474945 14h45min

2012175-5 MATHEUS MARIA BONDEZAN 103185017 14h45min

2011979-5 MATHEUS ROBERTO CANALLE 6707142 14h45min

2012146-8 MERYLLI MARIA DE ASSIS DE CAMPOS 72938119 14h45min

2011330-8 MICAEL PETRUS BARBOSA DE LIMA 152670737 14h45min

2011694-1 MICAELA DE ALBUQUERQUE MENEGOLO 140464872 14h45min

2012179-3 MILENA MARQUES DOS SANTOS 141049640 14h45min

2011624-3 MILLENA LAZAROTO 12849426-0 14h45min

2011545-3 MILLENA LOUISE DE LIMA 109067946 14h45min

2012071-8 MUNIQUE KREDENS WENCZENOVICZ 4093828971 14h45min

2011380-9 MURILO DOMINGUES AGUIAR 1253718923 14h45min

2011566-8 MYLENA HARUMI TIAGO TAKAHASHI 102399099 14h45min

2012085-8 NATALIA BIANCHI CAZAROTE PEREIRA 135724793 14h45min

2011034-6 NATHALIA AMORIN MAFRA 132372888 14h45min

2012136-2 NATHALIA BAZANELLA TONIOLO 126183658 14h45min

2011358-9 NATHALIA CAROLYNA S PEREIRA 118.675.599-
78

14h45min

2012297-5 NATHÁLIA COSTA MASTRANGELO COELHO 12.431.111-0 14h45min

2011509-8 NATHALIA MENDES SANTANA 27511022 14h45min

2012093-8 NATHALIA RODRIGUES BERTHIER 10176448 14h45min

2011570-2 NICOLLE BERMUDEZ KREISCH 131924852 14h45min

2011571-8 NICOLLE MARINHO DA SILVA 139647173 14h45min

2012234-8 NICOLLE NATALI DOS SANTOS 126497547 14h45min

2012528-2 OTÁVIO VITOR NUNES 133970029 14h45min

2012755-3 PAOLA DA SILVA LEITE 128468978 14h45min

2011287-3 PATRICIA DE SOUZA MACHADO 105812140 14h45min

2011387-8 PATRICK PIRES DE LIMA SIKORA 129632941 14h45min

2011005-9 PAULA GEOVANA EVERS RAMOS 85323857 14h45min

2012112-4 PEDRO ARTHUR ANGELI FRANCISCO 103421926 14h45min

2012439-9 PEDRO PAULO GAZOLA MIYASAKI 14.178.461-7 14h45min

2012015-4 POLLIANA REGINA DOMICIANO DE OLIVEIRA 12853950-6 14h45min

2011131-0 RAFAEL BESCOROVAIN 103296951 14h45min

2012518-7 RAFAELA DE QUADROS 94079160 14h45min

2011117-4 RAFAELLA DE SOUZA NASCIMENTO  129557516 14h45min

2012750-7 RAFAELLA MARINELI DE OLIVEIRA VICTOR 53646652-X 14h45min

2011451-2 RAFAELLA VIERA DE SOUZA 125094627 14h45min

2011332-0 RAIANA LOPES DOS SANTOS 131176090 14h45min

2012115-3 RAPHAEL LUIZ DE CAMARGO 7777789-0 14h45min

2012305-3 REBECA CORREA DE SOUZA 3789543 14h45min

2011471-7 RENATA WEBER RODRIGUES 91193310 14h45min

2011480-3 RENATHA NATALIA SANTANA FERREIRA 126863055 14h45min

2012121-8 RHUAN IGOR GOMES 128614516 14h45min

2011749-2 RICARDO DOMINGOS AMARO BORBA 12.978.878-0 14h45min

2012592-1 RICARDO FIGUEIRA PEREIRA 126274327 14h45min

2011041-9 RITA MARINA MELLO NOGUEIRA 131209436 14h45min

2011632-9 RODRIGO ARAUJO FOWLER 8995377-4 14h45min

2011765-5 RODRIGO BATISTA DA SILVA 91447541 14h45min

2011766-4 ROMULO RABELO THIVES 9287671-3 14h45min

2012721-7 RONALDO APARECIDO ROSA 72684656 14h45min

2011344-0 RONILSON MOREIRA DA SILVA 1326936 14h45min

2012267-2 RUTH BEATRIZ CHAGAS BONRRUQUE 148875693 14h45min

2012232-4 SABRINA CONSTANTINO LOURENÇO 10.471.143-0 14h45min

2012473-2 SALOMÃO EDUARDO HELLWIG 128862668 14h45min

2011389-7 SAMUEL KISSULA SOUZA 124769957 14h45min

2012094-0 SARAH ARIANE BRANCO MAGALHÃES CRUZ 499379111 14h45min

2011379-9 SARAH BERTA DE ABREU 134662689 14h45min

2011982-2 SARAH SANTANA DANTAS 146371965 14h45min

2011778-0 SHEYLA DO NASCIMENTO TEIXEIRA 1452519 14h45min

2011022-4 SIDENEI JOSE MATIAS LEITE

14h45min

2012196-3 SOFIA VIESBA INACIO 103806259 14h45min

2011095-0 SUETH DA SILVA AZEVEDO 4063991 14h45min

2012637-8 TAINÁ FERREIRA SANTOS 131580215 14h45min

2011553-2 TAINARA VALENGA 128598227 14h45min

2011359-1 TALITA CRISTINA TANNER 63241032 14h45min

2010998-6 THAIS APARECIDA SARTORI 136025775 14h45min

2011166-3 THAÍSA DE OLIVEIRA MORAES 131697651 14h45min

2011395-3 THAYNNÁ OLIVEIRA FARIAS 128536990 14h45min

2011055-5 THAYS PALMAS DE CARVALHO 127222479 14h45min

2011213-4 THIAGO CHRYSTIAN DA LUZ  126080700 14h45min

2011607-5 THIAGO FERREIRA DA ROCHA 83379952 14h45min

2011080-6 THIERY DOS SANTOS CORDEIRO 101165388 14h45min

2012108-4 TIAGO MATEUS FERREIRA  7617257-9 14h45min

2011478-6 VALENTINA MARIA PENSO BOCCHI 10.881.522-1 14h45min

2011171-3 VANISE SILVA FREITAS MACHADO 93910435 14h45min

2011002-8 VICTOR AUGUSTO TROMMER PICCOLI 105311486 14h45min

2012052-1 VICTORIA BRASIL CAMARGO  125437214 14h45min

2011701-8 VICTÓRIA BRINGEL GONÇALVES 103403588 14h45min

2011392-4 VIIVANE ROTERMEL 128431160 14h45min

2012719-9 VITOR HUGO BISSOLI MULTINI 9986879-1 14h45min

2012119-5 VITOR HUGO MARTINS DE CARVALHO 1318291 14h45min

2012642-5 VITOR MURILO BETENHEUSER BAZZANI 13.613.503-1 14h45min

2011791-0 VITORIA DUARTE SOUZA SILVA 7046980 14h45min

2011851-0 VITÓRIA NEVES RIBEIRO 134780681 14h45min

2011781-2 VITÓRIA OLICHESKI DOS SANTOS 147223862 14h45min

2011085-2 WESLEY GABRIEL ZOLET HURKI 128583025' 14h45min

2011827-1 YANA HELY DO NASCIMENTO SCHIMANOSKI 133064109 14h45min

2012643-9 YASMIN DE SOUZA MULBAUER 136730576 14h45min

2012096-4 YASMIN VEIGA SALOMÃO 124813271 14h45min

2011546-9 YONE REIS DE SANT ANNA 103946182 14h45min